ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 008/2021

O Senhor IVANIR JOSÉ POSSEBON, Prefeito de Nova Itaberaba, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e a Fundação Universidade

do Oeste de Santa Catarina, tornam pública a divulgação do resultado preliminar

dos classificação final.

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

581524 NAIANA MASCARELLO 60,00 1º

583125 EDUARDO MACIEL FERREIRA  57,14 2º

583837 DAYARA ANTUNES DOS SANTOS 54,29 3º

583028 JANAINE CRISTINA SOTORIVA 45,71 4º

583785 CRISTIANE MORAS 42.86 5º

583821 LOVAINE FERREIRA DE LIMA 40,00 6º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA I

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583509 TATIANE SILVA SOUZA  45,71 1º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

581614 SADI BEDIN  34,29 NÃO CLASSIFICADO

ARQUITETO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583668 ANDRESSA BAPTISTELLI 77,50 1º

583339 ANDRESSA GLANERT 77,50 2º

583721 CESAR AUGUSTO RUFATTO  75,00 3º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

583659 MARLON HENRIQUE SCATOLIN  75,00 4º

583710 ADRYEL VINICIUS KREUTZ 72,50 5º

579544 ALANNA KASPER REX 72,50 6º

583730 ARIEL BOTH 70,00 7º

581790 LETICIA CAPOANI  65,00 8º

583746 RAQUEL CHITOLINA 62,50 9º

579401 VANESSA DE CESARO 60,00 10º

580546 KELY DE MARCO  60,00 11º

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583686 CARINA FACHINETTO 70,00 1º

578946 NOELI ANTUNES NEGRETTO 67,50 2º

582356 LEDIANE TIZZIANI  62,50 3º

582369 LAIS ALMEIDA LARA 57,50 4º

583445 KENIA MUNARETTI FROZZA 40,00 5º

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579120 CAROLINA BERNASCONI DA SILVA 27,50 NÃO CLASSIFICADO

579081 GEANE MARTINS DOS REIS  30,00 NÃO CLASSIFICADO

580511 MARISTELA CRUZ RAISER 27,50 NÃO CLASSIFICADO

AUXILIAR DE ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579417 ANALICE VIDOR 37,75 NÃO CLASSIFICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583230 ROSANGELA PATRICIA DALMAGRO CASAROT 86,67 1º

583777 MARA ALICE NUNES OLIVEIRA 50,00 2º

CONTADOR GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583653 JOAO BATISTA RODRIGUES 85,00 1º

583679 CLEVERSON TEO 62,50 2º

581668 DEISE MARA GUSATTO  57,50 3º

583220 MAURO LUIZ SACHET 42,50 4º

CONTADOR GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583702 MAURICIO RODRIGO SOLIMAN 37,50 NÃO CLASSIFICADO

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579356 VANESSA RITIELI SCHOSSLER 70,00 1º

583673 CASSIANE DOS SANTOS 60,00 2º

583018 CAMILA SALETE DA SILVA MAIA 57,50 3º

583204 MARISTELA BOSCO  57,50 4º

581971 PAMELA CHIELA BATISTA DA CRUZ 55,00 5º

579123 ELIZANGELA DA ROCHA 55,00 6º

581968 JOAO VITOR VALENTE 52,50 7º

583843 CLAUDETE TEREZINHA GABRIEL 45,00 8º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

581235

JOZIANA MARIA FRANCESCHINA

TEDESCO 42,50 9º

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

582674 MICHELI CORDEIRO DA SIL 70,00 1º

FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

580183 PABLO MAROCCO DOS SANTOS 72,50 1º

580243 MAURO DO CARMO 60,00 2º

583493 RAPHAEL CHIAMENTI ROSSET 52,50 3º

582083 VANDERLEI PANASSOLO 47,50 4º

581277 KARINA GUERRO 45,00 5º

579347 RAFAEL MATHEUS TIBES 42,50 6º

583722 ANDRE LUIS PAGNUSSAT 42,50 7º

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579371 ARNALDO CALVIN KLEIN 67,50 1º

582969 GABRIELI MOSER 65,00 2º

582445 POLIANA ZANATTA 65,00 3º

583861 FERNANDA JOMERTZ 62,50 4º

583621 JEANQUIELE PENDON GRANDO 52,50 5º

580592 TALITA ANTONIAMARA FURLAN 52,50 6º

583715 KEURI DALMORO 50,00 7º

583867 CAROLINE DE SOUZA 50,00 8º

580362 KAUANA INES PETZEN 45,00 9º

581377 PIETRA EMANUELI CE 42,50 10º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

582186 GUILHERME SARZI MOURA 80,00 1º

MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583524 LILIAN BASEGGIO 85,00 1º

583459 DANIELA DAL PIVA 77,50 2º

579720 CINTIA KRILOW 67,50 3º

581891 RODOLFO BEZ BATTI DE PELLEGRIN 67,50 4º

583631 GEORGINA PRADO OLIVARES 45,00 5º

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583539 EVANDRO NUNES 60,00 1º

582993 ALAN PAULO DE OLIVEIRA 56,70 2º

582542 VALCIR JOSE BIANCHETTO 53,30 3º

580605 RONALDO RODRIGUES 50,00 4º

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583399 EDIVALDO CECATO 26,67 NÃO CLASSIFICADO

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

581663 LUCIANA POZZEBON 75,00 1º

579451 NICOLE YASMIM SCHOLZE FLOSS 72,50 2º

581894 GABRIELA CAROLINE ROVEA COSTA MOREL 67,50 3º

579859 LAURA VITORIA GRISOTTI ZENI 60,00 4º

583438 LUCIANA ROCHA SOUZA 52,50 5º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

578942 ELISA DE ANDRADE 45,00 6º

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583789 NATHALIA BASTOS PINHEIRO NOGUEIRA 82,50 1º

583681 PAULA BIENERT 82,50 2º

583748 PEDRO HENRIQUE DE CARLI RODRIGUES 80,00 3º

579324 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 75,00 4º

579710 MILENA ZANCANARO 75,00 5º

583606 ALINE SULENTA FURLAN 72,50 6º

583806 CAETANO ANTONIO CAMARA DE CASTRO 72,50 7º

582992 MARIA HELENA KRINDGES 70,00 8º

583486 GABRIEL ARCARI 70,00 9º

579447 THAIS CRISTINE SCHWERTZ 70,00 10º

583795 VINICIUS ARIOTTI 70,00 11º

583723 JENNIFER CORTINA 67,50 12º

583148 FABIOLA CRISTINA GOLLO 67,50 13º

580228 SUELLEN PANISSI 67,50 14º

582971 YANETT PRADO  67,50 15º

583487 IVONE OLINKEVISKI NAVAREZI FILHA 67,50 16º

578837 MATEUS GARCIA 65,00 17º

583599 CASIANO BEDIN 62,50 18º

583729 MARCIA APARECIDA DA CRUZ 62,50 19º

583589 SILUANA LUNARDI 62,50 20º

581581 VINICIUS KUHNEN COELHO 62,50 21º

579875 ANA CAROLINE BERLANDA 62,50 22º

583768 GIOVANNA SIGNORI PASQUALOTTO 62,50 23º

580397 PAULA CRISTINA DUTKEVICZ 60,00 24º

579376 LARISSA PAOLA SALERNO 57,75 25º

581679 SABRINA ROSINA 57,50 26º

581830 DANIELA VIEIRA 57,50 27º

583714 DARA CRISTINA IZOTON ZIANI 57,50 28º

583797 GABRIELA MOSENA 57,50 29º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

581507 ALINE BECHT 57,50 30º

582392 GABRIELA SGARBOSSA 55,00 31º

580392 ANDRIELI PESSATO 52,50 32º

581865 THAYNA IORES DE OLIVEIRA 47,50 33º

ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

580769 CLEO JOSE LIMA GUIMARAES 65,00 1º

583724 ELENICE FATIMA TADIOTTO 62,50 2º

583581 JAIRENE SEBEN MOTTER 50,00 3º

580826 LORENI MARLEI HENZ 47,50 4º

583703 GIANE DA SILVA 42,50 5º

PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO 20hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

580195 INES ROSANI DA SILVA MASCHIO 70,00 1º

582599 KATIA REGINATTO BELLÉ  70,00 2º

582295 MARINEZ SOARES DA SILVA 67,50 3º

580401 PRISCILA NICHELLE 67,50 4º

579184 OTCEIA CONI HARTMANN DE MORAES 65,00 5º

579655 EDIVANIA FATIMA HINING 62,50 6º

583744 VELCI TERESINHA DA SILVA 60,00 7º

582298 MARLISE MARIA JUNGES HACKENHAAR 60,00 8º

582371 PAMELA RIGO 60,00 9º

581021 JACELINE MARIANA SEVERO REOLON 60,00 10º

579516 ANDRESSA INVERNIZZI 60,00 11º

583567 MARISA POMPERMAIER KUNZLER 57,50 12º

581651 DULCIANE BALBINOT 57,50 13º

582043 RAFAELA FERRARINI 57,50 14º

579429 NELSI FATIMA MACHADO CASSARO 55,00 15º

579634 BRUNA MAESTRI 52,50 16º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

580325 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA 52,50 17º

583511 SIONARA BALEN 50,00 18º

582012 ELIANDRA GUERA 50,00 19º

579658 ANDRESSA RIMOLDI 50,00 20º

PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO 20 hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579622 VANESSA MACHADO 22,5 NÃO CLASSIFICADO

579157 JULIANE PASA FUNKLER 20,00 NÃO CLASSIFICADO

PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO 40hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583482 KATIANA CAOVILLA 72,5 1º

582295 MARINEZ SOARES DA SILVA 67,5 2º

582761 ANA CRISTINA PADILHA 62,5 3º

580261

ANGELICA DELANI MARTINS DOS

SANTOS 60 4º

579395

THAMARA CONCATTO CORREA

BORGES 57,5 5º

583547 MONALISA DALLA RIVA 57,5 6º

582367 JOCELI ZANANDREA DAGA 57,5 7º

583336 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST 57,5 8º

583773 JUSSARA FIGUEIRO 57,5 9º

579429 NELSI FATIMA MACHADO CASSARO 55 10º

579634 BRUNA MAESTRI 52,5 11º

579392 NILVA CAPELI 50 12º

579329 RENATA MINUSCULI 50 13º

581265 ELIANE LAMP DE LIMA 47,5 14º

580433 FRANCINE KREUSCH 47,5 15º

PROFESSOR DE ARTES 20HRS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583751 SANDRA SOLIVO 65,00 1º

578776 GABRIELE BORGES 60,00 2º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

PROFESSOR DE ARTES 30HRS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

578776 GABRIELE BORGES 60,00 1º

580666 MAIARA CARDOZO FERRARINI 60,00 2º

582587 NAIELI CRISTINA TESTA 57,50 3º

580691 DOUGLAS MORO 55,00 4º

581671 ROSANE GOMES 52,50 5º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

581651 DULCIANE BALBINOT 85 1º

579184 OTCEIA CONI HARTMANN DE MORAES 75 2º

578922 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES 67,5 3º

582012 ELIANDRA GUERA 65 4º

580325 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA 65 5º

579622 VANESSA MACHADO 65 6º

579429 NELSI FATIMA MACHADO CASSARO 60 7º

579157 JULIANE PASA FUNKLER 57,5 8º

582043 RAFAELA FERRARINI 55 9º

581448 FABIELI ROSSIN 50 10º

583732 ALINE SANTIN 45 11º

581856 ANGELICA DE SOUZA 45 12º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

582875 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 25 NÃO CLASSIFICADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583796 VANESSA PAPPIS 85 1º

579472 MARILETE FATIMA FICAGNA CARNIEL 70 2º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

583567 MARISA POMPERMAIER KUNZLER 70 3º

583547 MONALISA DALLA RIVA 70 4º

578922 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES 67,5 5º

583336 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST 65 6º

582367 JOCELI ZANANDREA DAGA 65 7º

583822 TAINARA PIROVANO 60 8º

582371 PAMELA RIGO 60 9º

580261 ANGELICA DELANI MARTINS DOS SANTOS 60 10º

579392 NILVA CAPELI 57,5 11º

583664 RAISSA FLORES HAMMERSCHMITT 52,5 12º

579658 ANDRESSA RIMOLDI 52,5 13º

579634 BRUNA MAESTRI 50 14º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579329 RENATA MINUSCULI 72,50 1º

583511 SIONARA BALEN 65,00 2º

583030 MIRIA TRENTIN 65,00 3º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (ESPORTE)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579653 LAIS GONÇALVES DA SILVA 60,00 1º

583700 CEZAR MAURICIO MOREIRA 47,50 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (ESCOLA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579653 LAIS GONÇALVES DA SILVA 60,00 1º

579563 NADIA ANGHEBEN 60,00 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (ESPORTE)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583716 DELVAIR JOSE DALEMOLE 24,50 NÃO CLASSIFICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

582875 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 47,50 1º

579386 CASSIANE FATIMA ZANESCO 45,00 2º

581021 JACELINE MARIANA SEVERO REOLON 45,00 3º

583783 VITALINO PIAIA 42,50 4º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

582599 KATIA REGINATTO BELLE 28,00 NÃO CLASSIFICADO

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

579516 ANDRESSA INVERNIZZI 70,00 1º

581118 LEONICE DE FATIMA LEMES 55,00 2º

PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

578918 TALIA BARBIERI JAHN 70,00 1º

581609 ALESON ZENTNER SCATOLIN 70,00 2º

580817 GABRIELLI DOERZBACHER FELDMANN 67,50 3º

583571 SUSAN MICHELI LAZZARETTI 67,50 4º

583742 CAMILA APARECIDA DE FREITAS DA CRUZ 65,00 5º

582785 NAJRA ALANE GONCALVES DA COSTA 65,00 6º

579328 ARLEIA VENTURIN 62,50 7º

583578 LUCAS SCHWEDE 60,00 8º

578761 AMANDA CAROTING WRTENUODEN PRTAT PI 57,50 9º

578973 DAIANE PINHEIRO DA SILVA 52,50 10º

580699 MICHELE PERETO 52,50 11º

583574 JULIANO SANTIN 52,50 12º

580940 ALINE PIAIA 50,00 13º

582605 TAIS ELIZANDRA KAPPAUN 50,00 14º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

578977 VANESSA APARECIDA ALVES 47,50 15º

583840 ROSIANA BOTH 45,50 16º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

578847 CAMILA KARINA ZANETTE 72,50 1º

583838 ELIANE GONCALVES DE SOUZA 65,00 2º

581542 ANGELICA BIANCHI 52,50 3º

579529 GABRIELI FERREIRA 47,50 4º

579614 LUCIANA RIBAS 45,00 5º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583206 CLARICE FERREIRA 30,00 NÃO CLASSIFICADO

581474 MARGARETE PAIS NOBRE 20,00 NÃO CLASSIFICADO

TESOUREIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

583800 LUCIO BACKES 60,00 1º

582222 ANGELA DE CONTO 57,50 2º

583755 PATRICIA ELY HOSS 52,50 3º

583740 FERNANDO DE SOUZA 52,50 4º

578867 DARLEI PAGANI MESADRI 47,50 5º

MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

578965 MAYRINI RUBAS ELSNER 62,50 1º

580837 DIEGO FRANCISCO MARCON 60,00 2º

579438 KATIANE ZAMADEI 55,00 3º

583518 CASSIO DILL 52,50 4º

583728 ALEX SANDRO KLODZINSKI PADOAN 47,50 5º

580470 JEFFERSON JUNIOR DI DOMENICO
45,00

6º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

581101 BRUNO TEDESCO DE ZORZE 37,5 NÃO CLASSIFICADO

Nova Itaberaba/SC, 19 de Novembro de 2021.

IVANIR JOSÉ POSSEBON

Prefeito Municipal